
КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ХАРАЛУЗЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ  

КОРЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 
НАКАЗ 

04 лютого 2022  року                                                                               №12-о 

 

Про відновлення очної форми навчання  
для учнів 1-9 класів  
 

 На виконання статей 26,66 Закону України «Про освіту», статей 10,11 
Закону України «Про  повну, загальну середню освіту», відповідно до статті 

40 Закону України «Про забезпечення санітарного та епідемічного 
благополуччя населення», постанови Кабінету Міністрів України від 

13.09.2021 р. № 954  « Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів 
України від 9 грудня 2020 р. № 1236 і від 29 червня 2021 р. № 677 та у звязку 

з покращенням протиепідемічної ситуації серед школярів 

  

НАКАЗУЮ: 

1. Відновити навчальний процес в очному режимі для учнів 1-4 класів з 
07.02.2022 року та для 5-9 класів з 09.02.2022 року за умови дотримання в 

них відповідних санітарних і протиепідемічних заходів та здійснення 
обов’язкового щоденного контролю стану здоров’я учнів. 

2. Класним керівникам: 

2.1. Довести дану інформацію до відома учасників освітнього процесу. 

2.2. Постійно контролювати навчання дітей у звичному та дистанційному 
режимах навчання. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Фурсович С.О.  

3.1. При організації навчання в очному режимі забезпечити контроль за 

виконанням  навчальних планів, дотриманням розкладів навчальних занять. 

3.2. Забезпечити щоденний контроль стану здоров’я здобувачів освіти та 

працівників закладу. 

3.3. Тримати під контролем дотримання протиепідемічних заходів, дистанції 
та маскового режиму. 

 



4. Прибиральницям Смикало М.В., Фіщук Н.А.: 
4.1. Забезпечити належну підготовку приміщень закладу до відновлення 

освітнього процесу в очному режимі. 

4.2. Забезпечити гігієнічну та санітарну обробку дезінфікуючими засобами 
поверхонь усіх приміщень. 

4.3. Обмежити доступ сторонніх осіб до закладу освіти. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

 
Директор закладу                                                     Світлана ТАРАСЮК 

 
 


